
Mosekærgaardin tiivis yhteistyö GRIMMEn kanssa on jatkunut 
vuodesta 1969, jolloin ensimmäiset nostokoneet tulivat Tanskaan.
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Pohjoisjyllantilaisen Aabybron kaupungin 
lähellä olevalla alueella on erityistä, ravintei-
kasta vetistä maata, joka antaa ainutlaatuiset 
viljelyolosuhteet alueen perunanviljelijöille. 
Yksi heistä on Lars Christiansen. Hän on 
viljellyt perunaa vuodesta 1984, jolloin hän 
otti Mosekærgaardin haltuun isältään, joka 
oli viljellyt perunoita 1950-luvulta lähtien.

Suuret laatuvaatimukset
Lars Christiansen on 35 aktiivisen vuotensa 
aikana keskittynyt aina tinkimättömästi laa-
dukkaimpiin ruokaperunoihin:

– Viljelemämme perunat ovat erittäin herkkiä, 
mikä vaatii juuri oikeanlaista käsittelyä. Se 
on aivan erilaista kuin esimerkiksi teollisuus-
perunoiden viljely. Kuluttajamme ovat hyvin 
vaativia, mikä asettaa suuria vaatimuksia 
perunoiden käsittelyyn, hän kertoo.

Paikallinen tuotanto
Lars Christiansen on laatuun keskittymi-
sensä lisäksi priorisoinut myös kestävää 
kehitystä ja paikallista tuotantoa – kuluttajat 
haluavat tätä yhä enemmän. Hän sijoitti jo 
1990-luvulla tuotantolaitteisiin siten, että hän 
ohjaa itse kaikkia prosesseja viljelystä val-
miiksi pakattuihin tuotteisiin.

Erittäin tärkeä osa suurta tuotantoproses-
sia, joka on ratkaisevaa perunoiden laadun 
varmistamiseksi, on viljelijän mukaan peru-
noiden nostaminen. Tähän tarkoitukseen hän 
käyttää GRIMME GZ 1700 DL1 
-nostokonetta.

50 vuoden yhteistyö GRIMMEn kanssa
Yhteistyö GRIMMEn kanssa juontaa juuren-
sa 1960-luvulle, jolloin ensimmäiset GRIM-
ME-perunnanostokoneet tulivat Tanskaan ja 
Mosekærgaard osti niistä yhden. Mosekær-
gaard on siten ollut GRIMMEn asiakkaana 
50 vuotta:

– Kokemuksemme GRIMMEstä on, että 
heidän perunannostokoneensa ovat todella 
vahvoja ja joustavia laitteita, jotka voidaan ot-
taa vaivatta käyttöön, ja jotka käsittelevät pe-
runoita hellävaraisesti, hän sanoo ja jatkaa:

– Olen myös sitä mieltä, että GRIMME on 
aina ottanut vaatimuksemme huomioon, ja 
olemme saaneet heiltä todella hyvää apua, 
palvelua ja tukea. Tämä on syy siihen, että 
olemme tehneet yhteistyötä GRIMMEn kans-
sa niin monta vuotta eikä meillä ole suunni-
telmia vaihtaa muihin toimittajiin.


